
Fecha de Publicación: 03-10-2024 08:27 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 45/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS MÉDICOS PARA QUIRÓFANO

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

LAS OFERTAS DEBERÁN SER PRESENTADAS EN UN TODO DE ACUERDO A LOS PUNTOS 4.1 Y 4.2
DEL PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES, TENIENDO EN CUENTA EN
PARTICULAR LO SIGUIENTE: 1. LAS OFERTAS DEBERÁN SER PRESENTADAS EN SOBRE
PERFECTAMENTE CERRADO, EN ORIGINAL Y COPIA (FOTOCOPIA SIMPLE), AMBAS EN IDÉNTICA
CANTIDAD DE FOJAS (FOLIADAS). 2. EN EL EXTERIOR DEL SOBRE: DEBERÁ ESTABLECERSE
CLARAMENTE, EL TIPO Y NÚMERO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN A QUE ESTÁ REFERIDO,
EL DÍA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA Y TITULARLO “DOCUMENTACION CON VENCIMIENTO
CON DESTINO A LA OFICINA DE COMPRAS” DEL HOSPITAL J.B. ITURRASPE, Y PRESENTARLO EN
MESA DE ENTRADAS DEL HOSPITAL J.B. ITURRASPE (HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO: 07.30
A 12.30 HS.), SITA EN CALLE BERUTI N° 5650 1ER. PISO DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE, HASTA
LAS 10:00 S DEL DÍA 21/10/ 2024 (SE RECOMIENDA ENTREGAR EL SOBRE 15 MINUTOS ANTES)

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

21-10-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: LA APERTURA DE LAS OFERTAS SE REALIZARÁ EN LA OFICINA DE
COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL J.B. ITURRASPE, SITA EN CALLE BERUTI N° 5650 1ER.
PISO DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE EL DÍA 21 DE OCTUBRE DE 2024 - HORA: 10:00 HS. UNA
COPIA DE CADA OFERTA QUEDARÁ A DISPOSICIÓN DE LOS OFERENTES PARA SU VISTA
DURANTE LOS DOS (2) DÍAS HÁBILES POSTERIORES AL ACTO DE APERTURA EN LA OFICINA DE

Fecha de impresión: 21/12/2024



COMPRAS DE ESTE HOSPITAL.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 21-10-2024 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: SIN VALOR

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000507/2024

- Monto Original: $ 60.364.992,25

Documentos

- Pliego

PUBYCP

PUBYCG

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 21/12/2024

http://www.tcpdf.org

